
 
 

UCHWAŁA NR CVII/792/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 91 ust. 1, art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 i ust. 2, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)) 
Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok o kwotę 525,37 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok o kwotę 21 931,81 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 17 407 355,89 zł, którego źródłem sfinansowania 
będą przychody z tytułu: 

1) kredytów długoterminowych  w kwocie 6 000 000,00 zł, 

2) sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych przez gminę, w tym: 

a) obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek 
wtórny) w kwocie 5 800 000,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  1 145 059,45 zł. 

4) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4 250 000,00 zł, 

5) przychodów ze spłat udzielonych pożyczek w kwocie 190 890,00 zł, 

6) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 21 406,44 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości  21 607 355,89 zł. 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości  4 200 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023r., poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023r., poz. 1273, poz. 497, poz.1407, 

poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 stycznia 2024 r.

Poz. 368



§ 5. W §7 Uchwały nr CVI/790/2023 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok dokonuje się następującej zmiany: 1) pkt 4 otrzymuje 
brzmienie: 

4. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 72 330 500,37 zł oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 72 330 500,37 zł, 
realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 roku 
poz. 568 z poźn. zm.) oraz uchwały nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 roku w sprawie 
ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych ze zm. 

§ 6. Uchyla się dotychczasową treść: 

Załącznika nr 5 - „Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku”, do Uchwały nr CVI/790/2023 Rady 
Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów 
na 2024 rok i w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku: nr 3 - „Przychody i rozchody 
budżetu w 2024 roku”. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Ireneusz Kwiecjasz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 368



 

                                                                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                           do uchwały Nr CVII/792/2024

                                                                                                                                                                                                                                           Rady Miejskiej w Staszowie

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 10 stycznia 2024 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

852      Pomoc społeczna          525,37            0,00

   85295 Pozostała działalność          525,37            0,00

        2180D
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z

przeciwdziałaniem COVID-19
         525,37            0,00

OGÓŁEM            0,00         525,37

1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 368



 

                                                                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                           do uchwały Nr CVII/792/2024

                                                                                                                                                                                                                                           Rady Miejskiej w Staszowie

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 10 stycznia 2024 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

801      Oświata i wychowanie       21 406,44            0,00

   80101 Szkoły podstawowe       21 406,44            0,00

        4217W Zakup materiałów i wyposażenia        1 499,50            0,00

        4219W Zakup materiałów i wyposażenia          374,87            0,00

        4707W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej       15 625,66            0,00

        4709W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej        3 906,41            0,00

852      Pomoc społeczna          525,37            0,00

   85295 Pozostała działalność          525,37            0,00

        3110W Świadczenia społeczne          515,07            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia           10,30            0,00

OGÓŁEM            0,00      21 931,81

1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 368



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr CVII/792/2024

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 10 stycznia 2024 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku

w złotych

Lp. Treść Kwota  2024 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1. § 952

2. § 952/§903

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym §953

4. §931

5. §907

6. §957

7. § 950

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek §951/§952

9. § 905

10. § 906

11. Przelewy z rachunku lokat §994

12. Prywatyzacja majątku j.s.t. §941-44

13. Przychody z innych rozliczeń krajowych art. 91A ust. 1 u.f.p §955

Rozchody ogółem:

1. Spłaty kredytów krajowych § 992

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3. Spłaty pożyczek krajowych §992/963

4. §982

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. §965

6, Udzielone pożyczki §991/§962

7. Przelewy na rachunki lokat §994

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91A ust. u.f. §995

Klasyfikacja
§

21 607 355,89

Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym 6 000 000,00

Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym

Papiery wartościowe – obligacje, (których zbywalność jest 
ograniczona)/(dopuszczone do obrotu zorganizowanego

10 000 000,00

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań

Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.)

Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. 4 250 000,00

190 890,00

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

1 145 059,45

Przychody  wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy u.f.p. i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

21 406,44

4 200 000,00

4 200 000,00

Wykup papierów wartościowych – obligacji (których 
zbywalność jest ograniczona)/(dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 368


	UCHWAŁA NR CVII/792/2024 RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	U10.01.24


		2024-01-12T08:50:46+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




